Conforme Descrições Do Anexo I Do Edital, Destinados Ao 

Consaúde. assinada em 23/01/2026, com prazo de validade de 

12 Meses, contrato nº 01/2026 – 4R SISTEMAS ASSESSORIA & 

PARTICIPAÇÕES LTDA, CNPJ: 05.081.873/0001-90, Com o lote 
01, Valor de R$ 260.000,00 (Duzentos e sessenta Mil Reais). 

Pariquera-açu 23 de janeiro de 2026 

Júlio Antônio Soares Coelho 

Diretor superintendente